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GARDENA Rękawice do pielęgnacji krzewów -
rozmiar 8 / M, 11530-20

Cena 99,90 zł

Cena poprzednia 144,00 zł

Numer katalogowy 11530-20

Kod EAN 4078500051873

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Rękawice do pielęgnacji krzewów - rozmiar 8 / M,
11530-20.
  

Opis

Odpowiednie do prac związanych z cięciem gęstych krzewów i zarośli

Rękawice do pielęgnacji krzewów w rozmiarze M od GARDENA to idealny pomocnik podczas
przycinania krzewów czy usuwania gęstych zarośli w ogrodzie. Są to trwałe rękawice
ogrodnicze do dłoni średniej wielkości, wykonane z wytrzymałego tworzywa, chroniącego
dłonie przed zadrapaniami czy oparzeniem pokrzywą. Wydłużone mankiety chronią
nadgarstki i dół przedramion. Pracując sekatorem, docenisz wysoką jakość wykonania tych
rękawic. Między kciukiem a palcem wskazującym znajduje się wzmocnienie, ponieważ jest
to miejsce szczególnie narażone na zużycie i zniszczenie. Teraz rękawica jest bardziej
trwała. Rękawice do pielęgnacji krzewów są niezwykle wygodne: spód rękawic pokryty jest
warstwą silikonu, dzięki czemu sekator nie tylko dobrze leży w dłoni, ale również nie
wyślizguje się z niej. Za sprawą funkcji obsługi urządzeń mobilnych (palec wskazujący i
kciuk) można w nich również korzystać z tabletu lub smartfona. Rękawice do pielęgnacji
krzewów posiadają certyfikat Oeko-Tex® 100, co oznacza że wykorzystano w nich tkaniny
niezawierające substancji szkodliwych.

40% poliester, 35% nylon, 18% poliuretan, 5% bawełna, 2% elastan
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Funkcje
    

Przygotowani do pielęgnacji krzewów

Rękawice wyróżniają się wytrzymałym tworzywem. Chroni ono dłonie przed zadrapaniem i
pokrzywami podczas pracy w wysokiej trawie czy przy krzewach.

 

    

Dodatkowa ochrona nadgarstków

Rękawice do pielęgnacji krzewów mają długie mankiety, chroniące nadgarstki i dolną część
przedramion podczas pracy przy krzewach.

 

    

Obsługa urządzeń mobilnych

Elementy inteligentnej funkcji obsługi urządzeń mobilnych na końcach kciuka i palca
wskazującego umożliwiają obsługę smartfona lub tabletu bez zdejmowania rękawicy.

 

    

Certyfikat Oeko-Tex®

Rękawice posiadają certyfikat zgodności z normą Oeko-Tex® 100, co oznacza że
wykorzystano w nich tkaniny niezawierające substancji szkodliwych.
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